令和７年２月２６日

各 位

東 美 濃 農 業 協 同 組 合

代表理事組合長 荻野 修三

短期プライムレートの改定について

日本銀行の金融政策の変更に伴う市場環境等の変化を踏まえ、短期プライム

レートを改定いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 短期プライムレートの改定

改定前 改定後 引き上げ幅

２．１２５％ ２．３７５％ ＋０．２５％

2. 改定日

令和７年３月３日（月）

以上